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BAU 2019 messe-preview: Nye impulser til projektforretninger 

Häfele præsenterer ALLYN – det smarte hotel 

På BAU i München viser Häfele fremtidens smarte hotel. Markedslederen 
indenfor beslagteknik og elektroniske låsesystemer er blevet international 
hotelspecialist og vil denne gang gøre det muligt at opleve merværdien i deres 
360° projektkompetence med en i detaljer gennemtænkt hotelmodel på deres 
messestand i hal C4/311. 

 
Det smarte hotel er et resultat af et intensivt samarbejde med start-up hotel-
brandet ALLYN (all you need) som blev grundlagt af hoteleksperten Alain 
Cheseaux og hotelplanlægger Think-Tank Monoplan, begge fra Zürich. Her vises 
et modelværelse og centrale hotelområder på 200 m2 i målestoksforholdet 1:1 
inklusive en foyer med selv-check-in, konference- og samarbejdsrum, 
"stue" og bar. De besøgende dykker ned i en hotel-oplevelsesverden med smart 
indretning tiltænkt urbane tætbebyggede områder, perfekt gearet til rebranding af 
eksisterende hoteller, men også velegnet til omdannelse af kommerciel fast 
ejendom og nybyggeri. Målgruppen blandt gæsterne er forretningsrejsende i 
mellemstore og store byer. ALLYN er netop baseret på den komfort som 
hotelværter behøver i deres virke og som gæster behøver under deres hotelophold. 
Det offentlige område tjener som stue og giver plads til kommunikation og 
arbejde. Digitale komponenter såsom perfekt WLAN-net, selv-check-in, 
Smartphone-nøgle og appen til booking af individuelle tjenester er alle en del af 
det samlede koncept. 

 
Häfeles hotelsortiment 
Hotelmodellen gør det muligt at opleve hvordan hotelværelser ved hjælp af mere 
end 300 produkter i Häfeles hotelsortiment er designet ned til mindste detalje – 
fra indgangsdør over sengelampe til badtilbehør. I Häfeles hotelsortiment er 
former og overflader perfekt afstemt efter hinanden. Det resulterer i en 
imponerende stilistisk atmosfære. Ved design af gæsteværelser og badeværelser 
kan planlægger og ejer derudfra hurtigt og målrettet udvælge produkter og 
systemer der passer sammen. De drager således nytte af global tilgængelighed, 
standardkvalitet og gennemgående design. 

 

Succes med Häfele som partner fra begyndelsen 
Konceptet "ALLYN stay smart" som nu er realiseret, lover ejere af fast 
ejendom fortjenester over gennemsnittet og gæsten 
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suverænt gunstige værelsespriser og komfortable, smarte omgivelser. Det 
skaber en allround fascinerende og inspirerende win-win-situation for alle 
involverede. 
Som hotelspecialist kombinerer Häfele international ekspertise med lokal 
tilstedeværelse, og råder over et globalt enestående sortiment indenfor møbel- 
og bygningsbeslag samt optimeret tilvejebringelse til alle bygningsopgaver. 
Virksomhedens projekt- og hoteleksperter understøtter på troværdig vis 
arkitekter, bygherrer, ejere, specialister, hovedentreprenører og producenter fra 
første projektering over licitation og udførelse til løbende drift. 
Stor sortimentsbredde og producentneutral rådgivning vedrørende døre og møbler 
er de centrale søjler i den 360° projektkompetence som store hotelkæder som 
Hilton, Hyatt, IHG eller Mariott drager nytte af ligesom familiedrevne 
privathoteller, ungdomsherberger og hostels. Talrige innovative produkter – 
badeværelsesspejle som kan opvarmes og belyses og afspille lyd, fleksibel 
opbevaringsplads med Easy Storage, digitale grænseflader til bygningsstyring og 
Smart Home – sikrer komfort og fremtidsduelighed. De er en del af Häfeles 
omfattende projekterings- og rådgivningskompetence. 

 

Mere liv pr. kvadratmeter i hotellet 
Med hotelmodellen forbliver Häfele på BAU 19 tro imod sin fornemme rolle som 
forudseende trendsetter i projektforretningen, tager imod sociale udfordringer 
såsom generationsskiftet indenfor boliger i 2019 og arbejder videre med udvalgte 
partnere. Milesten på denne vej var "Functionality Cube" med sit 
multifunktionelle indretningskoncept til Werner Aisslingers LoftCube, det meget 
prisbelønnede trendprojekt fremtidens ungdomsherbergsværelse "Youth Lab" og 
den på BAU i München præsenterede "mikrolejlighed" – en overbevisende 
reverens om hvilken besøgende på BAU i München igen kan lade sig overbevise 
og begejstre. 

 

Yderligere informationer kan fås hos 
Häfele GmbH & Co KG, Postfach 1237, 
D-72192 Nagold, tlf.: +45 97 51 15 22 
fax: +45 97 51 12 13 
E-Mail: ralf.biehl@haefele.de 
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Billedtekster: 

351018-A_fig1_BAU2019-Preview.jpg 
351018-A_fig2_BAU2019-Preview.jpg 
I centrum af Häfeles messestand på BAU 2019 står denne gang ALLYN ("all you 
need"), den smarte hotelmodel af en komfortabel bolig til suverænt gunstig pris, 
udstyret med produkter fra Häfeles hotelsortiment. 

 
351018-A_fig3_BAU2019-Preview.jpg 
Indgangsområde med selv-check-in i hotelmodellen "ALLYN stay smart". 

 
351018-A_fig4_BAU2019-Preview.jpg 
Det schweiziske start-up hotel-brand ALLYN ("all you need") på 
Häfeles messestand på BAU, her med konferenceområde (t.v.), 
hotelværelse i midten og samarbejdsområde (t.h.). 

 
Fotos: Häfele 

 
 
 
 

Häfele er en international familievirksomhed med hovedsæde i Nagold, Tyskland. Virksomheden blev grundlagt i 1923 og 
servicerer i dag møbelindustrien, arkitekter, entreprenører, snedkere og forhandlere i mere end 150 lande i verden med møbel- 
og bygningsbeslag samt elektroniske låsesystemer. Häfele udvikler og producerer beslagteknik og elektroniske låsesystemer 
på fem fabrikker i Tyskland og Ungarn. I regnskabsåret 2017 nåede Häfele Gruppen med en eksportandel på 80% med mere 
end 7600 medarbejdere, 37 datterselskaber og talrige andre forhandlere i hele verden en omsætning på 1,38 mia. euro. 
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